
O’z  Kelajagingizni 
Yarating

Ko'proq  o’sishni  xohlaydiganlar uchun yuqori 
darajadagi dastur:
Ko'proq o'sish, ta'sir va e'tirof

Imtiyozlar:

Eksklyuziv liderlik treningi

Extravaganzaga ikkitagacha (2) bepul chipta

Yutuqlarning maxsus e'tirofi

VIP xizmati: Extravaganzada ro'yxatdan o'tish va 
joylashish 

Herbalife Premer -Ligasining eksklyuziv sovg'alari

Bepul kompyuter xizmati

Tafsilotlar kerakmi?

2- kartaga qarang!

Qanday qilib malakalanish :

Iltimos, myHerbalife.com saytida "MEN 
ISHTIROK ETAMAN" tugmasini bosish orqali 
roziligingizni tasdiqlang.

Shartnoma imzolangan oy va undan keyingi 
oy davomida jami 250+ Hajm ballarini* 
to‘plagan 2026 -yilda birinchi avloddagi 10 
ta yangi Mustaqil Hamkor (faqat yangi 
MH).
2026 -yil davomida 2 ta yangi supervayzor

Malakalanish  davri : yanvar – dekabr 2026

YANGI 2026 : 2026 -yilda malakalangan  va  
Ekstravaganza  2026 -ga keladigan  Mustaqil  Hamkorlar  
uchun  mahsulot  vaucheri  ($150)!



Ikki/uch karra malaka nima?
Ikki karra  malakalanish    Mustaqil Hamkor 2026 va 2024 yoki 2025 -yillarda malakalangan
Uch karra malakalanish Mustaqil  Hamkor 2024, 2025 va 2026 -yillarda malakalangan

Kim Yangi Mustaqil Hamkor hisoblanadi?
Yangi Mustaqil Hamkor – 2026 -yilda shartnoma imzolagan shaxs. Mustaqil Hamkor statusiga o'tgan 
Imtiyozli Mijoz agar ilgari Mustaqil Hamkor bo'la turib statusini Imtiyozli mijozga o'zgartirmagan bo'lsa, 
hisobga olinadi. Qayta tiklangan Mustaqil Hamkorlar 2026 Premyer Ligada hisobga OLINMAYDILAR. 
Mustaqil Hamkorlaringiz birinchi avlodda bo‘lishi kerak.

Kim Yangi Supervayzor hisoblanadi?
Yangi Supervayzorlar birinchi avlodda bo'lishi va 2026 -yil 1- fevraldan 2027 -yil 1-yanvargacha bo'lgan 
davrda malaka qilgan bo'lishi kerak. Faqat YANGI Supervayzorlar hisobga olinadi. Ilgari Supervayzor 
bo'lgan, ammo keyin statusini yo'qotgan Mustaqil Hamkorlar, hatto 2026 -yilda Supervayzor sifatida 
qayta kvalifikatsiya qilgan bo'lsalar ham, hisobga OLINMAYDILAR.

Qanday qilib 250 hajm balini to'plash kerak?
250 ball shartnoma imzolangan va undan keying i oylar uchun jami to'planishi kerak. 

Masalan: Agar yangi Mustaqil Hamkor 15 -mart kuni shartnoma imzolasa, Herbalife Premer -Ligasiga 
malaka ngizda hisobga olinishi uchun 15 -martdan 30 -aprelgacha 250 ball to‘plashi kerak. 

MUHIM :
Mustaqil Hamkorlar etika qoidabuzarliklar iga ega bo‘lmasligi kerak. Mustaqil Hamkor yoki quyi tashkilotda malakaga ta'sir etuvchi Herbalife 

Mustaqil Hamkorlarining biznes  yuritish Q oidalariga nomuvofiqligi aniqlansa , malaka bekor qilinishi yoki qayta ko‘rib chiqilishi mumkin . 

Ekstravaganzaga nechta chipta olaman?
Mintaqaviy  Ekstravaganza  2026 uchun  ikkita  bepul  chipta  olishingiz  mumkin . Ikkinchi  chipta  Sizning  ro'yxatdan  o'tgan  Turmush  o'rtog'ingiz , 
yoki  Biznes  Yordamchingiz  tomonidan  ishlatilishi  kerak  va  uni topshirish  mumkin  emas . Agar siz  2026 yil  Premer -Ligasiga  Ekstravaganzadan  
keyin  saralashdan  o’tgan  bo’lsangiz   chipta  uchun  kompensatsiya  faqat  Extravaganza 2026da qatnashganiz  sharti  bilan  olasiz . Agar siz  
Extravaganza 2026 -dan keyin  Mustaqil  Hamkorbo’lgan   bo'lsangiz  va  shu  bilan  birga  Herbalife 2026 Premer -Ligasiga  yo'llanma  olsangiz , siz  
chiptalar  uchun  maxsus  narxda  kompensatsiyani  2026 -yilgi Premer -Liga saralash  davri  oxirida  olasiz .

Mahsulot  uchun   150 $ Vaucherni  qanday  olaman ?

ID uchun  150 dollarlik  mahsulot  vaucherini  olish  uchun  Herbalife 2026 Premer -Ligasiga  saralash  yakunlanganmi  yoki  yo'qmi , Ekstravaganza  

2026 ga tashrif  buyurish  kerak . Agar siz  Herbalife 2026 Premer -Ligasiga  Extravaganza 2026 dan oldim  malakalangan  bo’lasangiz , tadbirda  

ishtirok  etganingizni  tasdiqlaganingizdan  so'ng  mahsulot  vaucheriga  ega  bo'lasiz . Agar siz  Herbalife 2026 Premer -Ligasiga  Ekstravaganza  

2026 -dan keyin  saralangan  bo'lsangiz , 2026 -yilda Ekstravaganzaga  tashrif  buyurgan  bo'lsangiz , saralashdan  keyin  mahsulot  vaucheriga  ega  

bo'lasiz . Agar siz  Ekstravaganza  2026 -dan keyin  Mustaqil  Hamkor  bo'lsangiz  va  Herbalife 2026 Premer -Ligasiga  yo'llanmani  qo'lga  kiritgan  

bo'lsangiz , sizga  mahsulot  vaucheri  2026 -yilgi Premer -Liga saralash  davri  oxirida  beriladi .

Kompyuter xizmati uchun to'lov qachon amalga oshiriladi?
Yillik kompyuter texnik xizmat ko'rsatish uchun to'lov Premer -Ligaga malaka qilingandan so'ng darhol amalga oshirilmaydi. Agar siz yillik texnik 
xizmat ko'rsatish to'lovini to'lagandan so’ng malaka qilsangiz, kelasi yili uni to'lashdan ozod qilinasiz.

Premer -L igadan nechta sovg'a olaman?
Siz sovg'alar online do'koni uchun 200 ballga ega bo'lasiz. Ushbu ballarni boshqa shaxsga o'tkazib bo'lmaydi. Ballarning amal qilish muddati -
malakadan keyin 4 oy.



HERBALIFE 2026 
PREMYER -
LIGASI 
DARAJALAR

MUKOFOTLAR KUMUSH OLTIN OLMOS

MAHALLIY VALYUTADAGI 
PUL VAUCHERI 
EKVIVALENTIDA

3OO $* 7OO $* 1 2OO $*

MAXSUS BEYDJ VA 
E'TIROF                                        

HA HA HA

SOVG'A HA HA

OLMOS DARAJA 
SOVG'ASI

HA

*Oson tushunilishi uchun AQSh dollarida ko'rsatilgan .

MUSTAQIL HAMKORLARGA VAUCHERLAR SHARTNOMANI RO'YXATDAN O'TKAZGAN MAMLAKAT

VALYUTASIDA TO'LANADI . VAUCHER OLISH UCHUN (TADBIR ANIQLASHTIRILADI) TADBIRIDA ISHTIROK

ETISHINGIZ KERAK . BATAFSIL MA'LUMOT KOMPANIYANING RASMIY AXBOROT XABARNOMASIDA VA

EVENT .HERBALIFE .RU SAYTIDAGI TAQDIMOTDA

KUMUSH, OLTIN VA
OLMOS DARAJALAR
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